
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ                                Ημερ: 2296
(ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε.)                                                                                                   Αρ. Πρωτ.:  21/11/2019

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής (τελικών πινάκων)

για την προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 2007/11-10-2019, που αφορά την πρόσληψη 36 ατόμων, κλάδου ΠΕ 
Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, προκειμένου να λειτουργήσουν τα προγράμματα «Άθλησης για Όλους» στο
Δήμου Κορδελιού – Ευόσμου,  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 
8 μήνες, με ωριαία αποζημίωση.

Σήμερα  Πέμπτη  21  Νοεμβρίου  2019,  και  ώρα  14:45΄  συνήλθε  στα  γραφεία  της  Δημοτικής
Κοινωφελούς Επιχείρησης Κορδελιού – Ευόσμου, η ορισμένη με την αρ. 241/2019 απόφαση του Δ.Σ. της
ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε. επιτροπή Αξιολόγησης & Επιλογής, για να καταγράψει, να αξιολογήσει & να μοριοδοτήσει τις
υποβληθείσες αιτήσεις και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των τριάντα έξι
(36) θέσεων, που προκηρύχθηκαν με την ως άνω προκήρυξη, η οποία δημοσιεύτηκε σε δύο εφημερίδες
(Πανελλήνια  Βορείου  Ελλάδος & Τύπος Θεσσαλονίκης),  αναρτήθηκε  στον  πίνακα ανακοινώσεων της
Δημοτικής  Επιχείρησης  και  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου.  Η  επιτροπή πριν  τη  συνεδρίαση,  όρισε  ως
προεδρεύοντα τον Πρόεδρο της ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε., κο Αμανατιάδη Κωνσταντίνο και μέλη, τους  κα Γαβαλά
Μαρία, Αντιδήμαρχο Αθλητισμού & Νέας Γενιάς και την υπάλληλο της ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε, κα Kαρατζέτζου Ζωή.
Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατέθεσαν 95 άτομα. Ο αριθμός των θέσεων ανά ειδικότητα έγινε με
βάση τις ανάγκες για υλοποίηση των τμημάτων (γενικών και ειδικών προγραμμάτων) στις δύο δημοτικές
ενότητες του δήμου μας.

   Αρχικώς έγινε έλεγχος των αιτήσεων – δηλώσεων και βιογραφικών των υποψηφίων. Η επιλογή των
υποψηφίων  ορίζεται  να  γίνει  σύμφωνα  με  την  υπ΄  αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ
187200/13385/1259/891 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού (ΦΕΚ 1774/17-6-2016, τ.
Β΄), που αφορά «Έγκριση Οργανωτικού πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για όλους» 

Η  κατάταξη  των  υποψηφίων  γίνεται  ανά  ειδικότητα  και  σύνολο  μορίων  (πρώτη  ή δεύτερη
ειδικότητα,  προϋπηρεσία,  βαθμό  πτυχίου,  μεταπτυχιακούς  τίτλους,  αριθμό  τέκνων,  με  απαραίτητη
προϋπόθεση την ανεργία).   Οι  επιτυχόντες σε μια  κατάταξη λαμβάνοντας υπόψη την  πρώτη ή τη
δεύτερη  ειδικότητά  τους,  δε  λαμβάνονται  υπόψη  σε  άλλο  πίνακα  κατάταξης  (άλλης  ειδικότητας).
Προέκυψαν λοιπόν οι πίνακες με βάση το σύνολο των μορίων και οι επί μέρους πίνακες ανά ειδικότητα,
που επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό.

Σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο, για ποσοστό 20% των θέσεων, δεν προσμετρώνται μόρια
προϋπηρεσίας στα Π.Α.γ.Ο. Ως εκ τούτου, η κατηγορία αυτή αφορά σε επτά (7) συνολικά θέσεις. Αφού
αφαιρέθηκαν από τον πίνακα επιλογής οι επιτυχόντες ανά ειδικότητα, η διαδικασία προχώρησε με τον
τελευταίο πίνακα επιλογής, όπου δε λαμβάνεται υπόψη η προϋπηρεσία στα Π.Α.γ.Ο. Στον πίνακα αυτό, η
επιλογή γίνεται πάλι ανάλογα με την ειδικότητα και το σύνολο μορίων, με βάση πάντα τις ανάγκες της
υλοποίησης  των  προγραμμάτων  “Άθλησης  για  όλους”.  Επίσης  στην  ειδικότητα  της  ενόργανης  είχαν
προβλεφθεί  2  θέσεις  Π.Φ.Α.  ενώ τελικά  κατέθεσε  αίτηση 1  υποψήφιος,  οπότε  στην  τελική  κατάταξη
προκύπτουν 35 Π.Φ.Α.. 

Μετά την κατάρτιση των προσωρινών πινάκων και αφού έληξε η προθεσμία κατάθεσης ενστάσεων,  η
επιτροπή αξιολόγησης συνήλθε για τη σύνταξη του πρακτικού των ενστάσεων αφού απαντήθηκαν: 

• Η με αρ. Πρωτ. 96α/5-11-2019 του υποψηφίου με αρ. Πρωτ. 26α/17-10-2019 
• η με αρ. Πρωτ. 100α/8-11-2019 του υποψηφίου με αρ. Πρωτ. 59α/21-10-2019

Στη συνέχεια καταρτίστηκαν οι τελικοί πίνακες και συντάχθηκε το παρόν πρακτικό.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις παρακάτω οικειοθελείς αποχωρήσεις των Κ.Φ.Α. με αρ. Πρωτ.:

o 97α/ 07-11-2019 

o 98α/ 08-11-2019

o 99α/ 08-11-2019  

o 101α/ 11-11-2019 

o 102α/ 11-11-2019

o 103α/ 11-11-2019  

o 104α/ 11-11-2019 

o 105α/ 12-11-2019

o 106α/ 19-11-2019  

ΑΔΑ: ΩΨΤΣΟΚΠ7-ΚΚ9



o 109α/20-11-2019

o 110α/ 20-11-2019 

κατέληξε στον παρακάτω οριστικό πίνακα κατάταξης.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΜΕ  ΑΡ.  ΠΡΩΤ.
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 31α-17/10/19
7α-15/10/19

12α-16/10/19

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ  ΧΩΡΟΥ/ΜΑΖΙΚΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

13α-16/10/19
61α-21/10/19
44α-18/10/19
74α-22/10/19
47α-18/10/19

33α-17/10/19

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 5α-15/10/19

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 30α-17/10/19
38α-17/10/19

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 53α-18/10/19

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 48α-18/10/19

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 54α-18/10/19
18α-16/10/19
16α-16/10/19
80α-22/10/19

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 42α-18/10/19
25α-17/10/19

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 11α-16/10/19

ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 27α-17/10/19 8α-15/10/19

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 63α-21/10/19
24α-17/10/19
10α-16/10/19
4α-15/10/19

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 49α-18/10/19
9α-15/10/19

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 36α-17/10/19 2α-14/10/19

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 75α-22/10/19

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ  ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

6α-15/10/19 87α-23/10/19

TWD 51α-18/10/19

Αφού ολοκληρώθηκε ο σκοπός της συνεδρίασης της επιτροπής, επισυνάφθηκαν και οι τελικοί πίνακες
κατάταξης,  ως αναπόσπαστο κομμάτι του παρόντος και υπογράφηκαν από τα μέλη της. 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 

(Προεδρεύων)

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

ΑΔΑ: ΩΨΤΣΟΚΠ7-ΚΚ9


		2019-11-22T11:35:00+0200
	Athens




